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Ngjyros xhuzin gé lexon.

Profeti Muhamed, salAllahu algjhi ue selem, ka théné: "Poseduesit t& Kur'anit, kur té futet né
Xhennet, i thuhet: '‘Lexo dhe ngrihu!" Ai lexon dhe pér ¢do ajet ngrihet njé shkallé mé larté, deri
tek ajeti i fundit g€ di.” (Imam Ahmedi) .
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Xhuzi | Dérguari (sal-lAllahu alejhi ue sel-lem)

thoté: "Kush déshiron ta dojé
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L lexoj né mus'haf!" (Es-Sahihatu, 2342)
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Xhuzi Xhyzi Xhuzi Katadeh (Allahu e méshiroft)

thoshte: "Mbushni zemrat dhe

22t 222 1 22t 2221 2221 htépité tuaja me Kuran!"
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